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Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på ett medborgarförslag om orienteringstavlor i 

Fagersjö. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström Pär Dahlqvist 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslås att det ska sättas upp en eller flera 

orienteringstavlor i Fagersjö. Orienteringstavlorna ska uppföras 

för att göra det enklare att hitta i stadsdelen.  

 

Fagersjös bebyggelse är samlad söder om Magelungsvägen. 

Skyltar med gatunamn finns och skola, konstgräsplan, parklek, 

matbutik, bensinstation med mera är enkla att hitta. Förvaltningen 

anser inte att det finns skäl för att sätta upp orienteringstavlor i 

området. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 10 mars i år fick 

förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag där det 

föreslås att Fagersjö ska få en eller flera orienteringstavlor för att 

göra det enklare att hitta i stadsdelen. Förvaltningen behöver inte 

ha bråttom med orienteringstavlorna enligt förslagsställaren, då 

det nu byggs flyktingbostäder på bollplanen och förändringar 

dessutom ska ske i gamla centrum och nya bostäder ska byggas 

på Skrakgränd.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Förvaltningen tolkar förslaget som att det bör sättas upp en eller 

flera kartor som visar var man hittar skola, förskola, 

konstgräsplan, parklek, matbutik, bensinstation med mera. 

 

Stadsdelens bebyggelse finns till övervägande del söder om 

Magelungsvägen, med endast ett tiotal villor norr om vägen och 

järnvägen. Eftersom bebyggelsen är samlad och koncentrerad och 

det endast finns ett fåtal vägar i området är förvaltningens 

uppfattning att det inte är särskilt svårt att orientera sig i området. 

Skyltar med gatunamn finns och skola, konstgräsplan, parklek, 

matbutik, bensinstation med mera är enkla att hitta. Den enda 

kända förändringen i Fagersjös gamla centrum är mötesplatsen på 

Havsörnsgränd 6–8 som invigs den 28 maj, inom ramen för 

stadsdelsnämndens demokratisatsning. Förvaltningen menar att 

det inte finns något behov av kartor och att orienteringstavlor 

därför är överflödiga. 

  

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
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